1

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                Processo Seletivo Simplificado N° 001/2022
                         Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022

                 CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Gerente Municipal de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições, visando à contratação, por

prazo determinado, de Motorista, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido
por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e
art. 1º da Lei Municipal 2.051/2017, de 28 de Junho de 2017 e Decreto nº 161, de 15 de dezembro de 2021,
considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO a Convocação para realização da Prova Prática no dia, horários e local abaixo
discriminado.

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal,

no site http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e divulgados no endereço eletrónico
www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA

 LOCAL DE PROVA: CONDOMINIO DEP. FEDERAL NELSON TRAD FILHO
             ENDEREÇO: RUA LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, S/Nº  – JARDIM PARAISO - NAVIRAI/MS - CEP
79950000.

 OBSERVAÇÕES

1.0 - Cada candidato deverá comparecer ao Local de Apresentação com antecedência mínima de, pelo
menos, 30 (trinta) minutos do seu respectivo horário.
2.0 - Não serão, admitido e não poderá realizar a Prova o candidato que chegar ao local de prova após o
horário de apresentação, estabelecido.
3.0 - Os candidatos, obrigatoriamente, deverão apresentar-se com vestimentas e calçados adequados para
a realização da Prova a que serão submetidos.
4.0 - Os candidatos convocados deverão apresentar-se munidos de carteira de habilitação.

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul
http://www.navirai.ms.gov.br/

2

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRATICA

PROVA PRÁTICA MOTORISTA - CANDIDATOS, DATA, HORÁRIOS E LOCAL.

Cod Nome
Data Da
Prova

Horario
Da

Prova Local Da Prova

1 Adriana Da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

2 Edi Wilson Francisco 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

3 Elizeu Ferreira Dos Santos 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

4 Giuliana Fatima CArlos da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

5 Jair Da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

6 Jorlando De Souza Dos Santos 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

7 Jucimara Campo Matos 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

8 Kelvin Henrique da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

9 Leandro Alves Da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

11 Liciani Da Silva Santos 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

12 Marcos Correia 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

13 Marcos Da Silva Nascimento 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

14 Paulo Cesar Dos Santos Macedo 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

15 Reginaldo Silvério Marques 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

16 Renato De Andrade Santana 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

17 Sidney Da Silva 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

18 Valdecir José Dos Santos 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

19 Valmir Reginaldo Hernandes 17/02/2022  08h00min
Condominio Dep. Federal Nelson Trad Filho

Rua Luís Eduardo Magalhães, s/Nº

              Naviraí-MS, 11 de Fevereiro de 2022.

FABIANO COSTA
 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br